
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 10440

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:17:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2021

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/11/2021 17:21:36

Data de Abertura/Horário: 24/11/2021 17:21:36

Data da Disputa/Horário:24/11/2021 17:21:36

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 42 2021 - PLOTTER

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 42 2021 - PLOTTER

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/11/2021 17:21:3604 EDITAL REMARCAÇÃO - PE 42 2021 - AQUISIÇÃO D... Baixar

24/11/2021 17:21:3603 ATA DA SESSÃO PUBLICA - DESERTA - PE 42 2021 Baixar

24/11/2021 17:21:3602 Aviso Licitação - PE 42 2021 - PLOTTER Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-EDITAL-REMARCAÇÃO-PE-42-2021-AQUISIÇÃO-DE-PLOTTER.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-DA-SESSÃO-PUBLICA-PE-42-2021.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-42-2021-PLOTTER.doc

